
 

О комплектовании классов на 2023-2024 учебный год 

В соответствии со ст.32 «Компенсация и ответственность образовательного 

учреждения» закона РФ «Об образовании», Уставом школы, на основании личных 

дел и медицинских карт учащихся 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Укомплектовать с 01.09.2023 года классы муниципального бюджетного 

общеобразовательного: 

№ Класс Статус класса 
Количество 

учащихся в классе 

Количество 

мальчиков 

Количество 

девочек 

1 1 общеобразовательный 3 2    1 

2 2  общеобразовательный 3 2     1 

3 3  общеобразовательный 5 3          2 

4 4  общеобразовательный 3 2           1 

Итого по начальной школе 14 9           5 

5 5  общеобразовательный 6           6 

6 6 общеобразовательный 2 1   1 

7 7  общеобразовательный 5 3          2 

8 8  общеобразовательный 6 4    2 

9 9  общеобразовательный 3 2          1 

Итого по основной школе 22 10      12         

Всего по школе 36 19 17 

 

 

2.Завучу по УР Хабибуллиной Г.З. оформить личные дела вновь прибывших учащихся 

и сформировать папки личных дел по классам, провести ревизию Алфавитной книги 

учета обучающихся в срок до 20.09.2023 г. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Республика Татарстан 

МБОУ «Верхнешипкинская 

основная общеобразовательная 

школа» Заинского муниципального 

района  

Республика Татарстан,  

Заинский район  

С. Верхние Шипки, ул. Центральная 

83, 423518 

 

  

 

Татарстан Республикасы 

  Зәй муниципаль районы 

Муниципаль бюджет гомуми белем 

бирү учреждениясе 

“Югары Шепкә гомуми төп белем 

бирү мәктәбе” 

Зәй районы ,  Югары Шепкә авылы,      

Үзәк урамы 83 

Татарстан Республикасы,  423518 
 

ПРИКАЗ БОЕРЫК 

« 01» сентября   2023 года 
 

№ 66/2 


